【様式１６】

令和　　年　　月　　日

（仮称）世田谷区立北烏山七丁目緑地事業設計及び住民参加検討外業務委託
公募型プロポーザル
プロポーザル質問書


事業者名　（単体企業名又は共同企業体名）
代表者　（役職・氏名、共同企業体は
代表構成員企業名も）　　　　　　　　　　　　　　　
所在地　



担当者　（所属部署・氏名）
担当者連絡先住所
電話番号　　　　　　　　　（　　　）　　　　　
ファクシミリ番号　　　　　（　　　）　　　　　
E-mailアドレス　　　　　　　　　　　　　　　

質問数：　　　　　　
	NO
	資料名
	頁
	質問内容

	1
	　
	
	　

	2
	　
	
	　

	3
	　
	
	　

	4
	　
	
	　



	《注意事項》
・記載方法：「資料名」「頁」欄には、区の配布資料に該当箇所がある場合は必ず記入してください。　必要に応じて行を追加、または欄が小さい場合はセルの高さを変え、必要な場合はページを追加してください。質問は行を空けずに連番で記入してください。
・提出方法：本様式に記入の上、電子フォームよりPDF形式で提出してください。
・受付期限：令和８年４月１日（水）午前９時から４月８日（水）午後５時まで
・提 出 先：世田谷区みどり３３推進担当部公園整備利活用推進課公園整備利活用推進担当
　　　　　　電子フォーム　https://logoform.jp/f/NXTv8


※事務局記載欄　　受付番号　＿＿＿＿＿＿＿
